Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação – Crede 11

E.E.M.T.I. Deputado Joaquim de Figueiredo Correia

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE

PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO - EDITAL NO 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021
EEMTI DEPUTADO JOAQUIM DE FIGUEIREDO CORREIA

IRACEMA-CE - CREDEII

PORTARIA NO 001 DE JANEIRO DE 2022

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS DA PORTARIA 001/2022 DA EEMTI
DEPUTADO JOAQUIM DE FIGUEIREDO CORREIA

ORDEM

NOME DO CANDIDATO

DISCIPLINA SITUAÇÃO

INSCRIÇÃO

01 RICARDO CAVALCANTE OLIVEIRA FILOSOFIA DEFERIDA

Iracema/CE, 14 de janeiro de 2022

Atenciosamente,

      ___________________________________________

          Antonio Marcos Lima de Oliveira

Diretor Escolar – DOC Nº 089 – 15/05/2018